
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/306/13 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

a) od gospodarstwa domowego jednoosobowego – 10,00 zł,  

b) od gospodarstwa domowego dwuosobowego – 20,00 zł, 

c) od gospodarstwa domowego liczącego od 3 do 5 osób – 30 zł, 

d) od gospodarstwa domowego liczącego powyżej 5 osób – 40 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

komunalne nie są zbierane w sposób selektywny:  

a) od gospodarstwa domowego jednoosobowego – 20,00 zł,  

b) od gospodarstwa domowego dwuosobowego – 40,00 zł,  

c) od gospodarstwa domowego liczącego od 3 do 5 osób – 60 zł, 

d) od gospodarstwa domowego liczącego powyżej 5 osób – 80 zł. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/227/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2013 r. poz.1250).  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jacek Kruszyna 

 

                                                      
1) 

z 2013 r. poz. 645,  
2) 

z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 228 oraz z 2013 r. poz. 888. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4102


		2013-12-13T09:35:01+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




